[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2025г. № 179-р
          пгт. Шумячи

	О санитарной вырубке деревьев на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»  Смоленской области

Руководствуясь Правилами благоустройства «Шумячский  муниципальный округ», утвержденными решением Шумячского окружного Совета депутатов Смоленской области от 28.03.2025г. № 99 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере   благоустройства      на территории   муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

1. Разрешить Борисовой Екатерине Олеговне произвести санитарную вырубку – 22 (двадцати двух) деревьев (ели), 1 (одного) дерева (березы), растущих на прилегающей территории: с. Первомайский, ул. Советский переулок, 4А, с последующей посадкой низкорастущих деревьев с поверхностной (неглубокой) корневой системой, по согласованию с Администрацией муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	                  Н.М. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg